
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Благоевская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя России А.А. Власенкова» 

 

ПРИКАЗ 

 

пгт. Благоево 

 

от 29 ноября 2024 г.                                                                                             №  01-18/348 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на II четверть 2024-2025 учебного года 

 

    На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. №273-ФЗ, учитывая приложение к письму Минпросвещения РФ от 

06.08.2021г. СК-228/03, в соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся и экстернов 

МОУ «Благоевская СОШ им. Героя России А.А. Власенкова», в целях организации 

планомерной работы и предупреждения перегрузки учащихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на II четверть 2024-2025 учебного 

года на уровне начального общего, основного общего, среднего общего образования 

(приложение №1).  

2. Учителям-предметникам:  

   2.1. согласовать график контрольных работ с ЗД по УВР Мишутиной С.С.;  

   2.2. при возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся.  

3. Ответственному за ведение сайта Новиковой И.А. разместить на сайте школы график 

проведения оценочных процедур.  

4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                                                                   Г.В. Барышева 

С приказам ознакомлена                                                                                      С.С. Мишутина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 01-18/348  от 29.11.2024г. 
МЕСЯЦ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

НЕДЕЛЯ 5-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-28 

2 
      

20  п/р лит.чт. 
 

06 к/р мат 
 

22 к/р 

мат     
27 диктант 

3а 

07.диктант 
 

22 пр.р 

лит.  
06.диктант 

 
16 к/р мат. 

24 

к.р.англ. 

      
18 пр.р лит. 

 

      
17диктант 

 

3б 

  

21 пр.р. 

лит.    
16 к/р мат 

26 к.р. 

англ. 

07диктант 
   

06 диктант 
 

17 диктант 
24. пр.р. 

окр 

      
19   пр.р. лит. 

 
4а 

    
02- к\р мат. 

 
18-к\рматем. 

 

4б 
     

10-

к\рматем 
18к\р-матем 

 

5а 

07. матем 
 

18-матем 
   

16.12.рус.яз 
 

     

10.12. 

рус.яз   

5б  
11-матем. 

  
03 -РЯ 

 
18-матем. 

 

      
17 -  РЯ 

 

6а 
 

12 - геогр 20 - РЯ 
  

11 - РЯ 
  

  

21- 

англяз  
5- англяз 

  
25 - англяз 

6б 

 
12 - геогр 

  
05 - РЯ 12-М 18-АКР Мат 

 

    
4- ангяз 11- ангяз 19 - РЯ 25- англяз 

 

15 - РЯ 

(соч.)       

7 а 

07. алгебра 
      

25-физика 

 
14- англяз 

  

4.12 общ-во; 

04.12 алгебра   
24- ангяз 

    
3.12. рус.яз 

   

7б 

07. алгебра 
      

25-физика 

 
14- англяз 

  

4.12 общ-во; 

04.12 алгебра   
24- англяз 

    
3.12.рус.яз 

   

8 
 

11- англяз 
  

3- англяз 
   

     
12-физика 16- англяз 

 

        

9а 

07. алгебра 15-физика 
   

12.12 

алгебра 
16 - РЯ (соч.) 

 

08 -РЯ (соч.) 
     

18 - Лит.(соч.) 
27.12 

геометрия 

    
06 - РЯ 

13.12 

общ-во   

9б 

07. алгебра 15-физика 
   

12.12. 

алгебра 
16 - РЯ (соч.) 

 

08 - РЯ (соч.) 
     

18 - Лит.(соч.) 
27.12 

геометрия 

    
06 - РЯ 

13.12 

общ-во   

10     
04-физика 

   

    
02-РЯ 

 
18.-Лит 

 

11     
02 - РЯ 10 - РЯ 16 - Лит 

 

    
04-физика 

   
 


		2024-12-02T16:19:33+0300
	Барышева Галина Вячеславовна




